Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Interlock koncovky / Koncovky - metrické interlock
DKOS CON- FEM. Interl. O-24° - Lisovací Interlock DKOS,
metrický závit, těžká řada
Kód produktu: 57174
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Norma výrobku: ISO 12151, SAE J516
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Hydraulická koncovka pro vysoké tlaky
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací armatura - Interlock pro hydraulické hadice DKOS 24° O-kroužek, metrický závit, těžká řada.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Trubka
Šestihran
Provozní tlak
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KFE1230S20
20 mm
M30x2
20 mm
36
420 bar
3/4"
ks
350,00 Kč
 Lanškroun:   21,0Pardubice:   3,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   4,0
KFE1236S25
20 mm
M36x2
25 mm
46
420 bar
3/4"
ks
374,40 Kč
 Lanškroun:   108,0Pardubice:   6,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   3,0
KFE1636S25
25 mm
M36x2
25 mm
46
420 bar
1"
ks
468,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   3,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   2,0
KFE1642S30
25 mm
M42x2
30 mm
46
420 bar
1"
ks
498,00 Kč
 Lanškroun:   116,0Pardubice:   6,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   4,0
KFE1652S38-10
25 mm
M52x2
38 mm
46
420 bar
1"
ks
2 375,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
KFE2042S30
32 mm
M42x2
30 mm
50
420 bar
1.1/4"
ks
659,30 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   1,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   4,0
KFE2052S38
32 mm
M52x2
38 mm
60
420 bar
1.1/4"
ks
660,00 Kč
 Lanškroun:   167,0Pardubice:   5,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   3,0
KFE2452S38
40 mm
M52x2
38 mm
60
420 bar
1.1/2"
ks
670,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   1,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0